
  

 

 
 

 

 

 
VERORDNUNG 

 
des Gemeinderates der Stadtgemeinde Feldkirchen in Kärnten vom 25.06.2019, Zl.: 
004-100-5/2019/7, mit welcher eine Straßenbezeichnung für die Wegparzelle Nr. 
298/22 und das Grundstück Nr. 303/1, beide inneliegend in der KG 72319 Klein St. 
Veit festgelegt wird. 
 
Gemäß § 3 Abs 2 der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung, K-AGO, LGBl. Nr. 
66/1998, in der Fassung LGBl. Nr. 71/2018, wird verordnet: 
 
 

§ 1 
Straßenbezeichnung 

 
(1) Die Straßenbezeichnung der Straße auf der Wegparzelle Nr. 298/22 und dem 

Grundstück Nr. 303/1, beide inneliegend in der KG 72319 Klein St. Veit wird wie 
folgt festgelegt: 
 

„Rebenweg“ 
 
(2) Der tatsächliche Straßenverlauf ist in dem einen integrierenden Bestandteil 

dieser Verordnung bildenden Lageplan (bezeichnet als Beilage ./1) in pinker 
Farbe dargestellt. 

 

§ 2 
Inkrafttreten 

 
Diese Verordnung tritt am 01.08.2019 in Kraft. 
 

 

Der Bürgermeister: 

 

Martin Treffner 

 Auskünfte: Bauamt 

T: 04276/2511-250 
F: 04276/2511-209 

E: bau@feldkirchen.at 
Datum: 11.07.2019 

 

AZ: BAU-49/2019 
 
 
 

 
 

 

 

 




		2019-07-24T16:00:57+0200
	Stadtgemeinde Feldkirchen, Verw.Bez. Feldkirchen, Land Kärnten
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




